[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Жамбылской области от 29 декабря 2014 года № 378 "Об утверждении норм потребления коммунальных услуг по газоснабжению, электроснабжению, водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Жамбылской области"
Постановление акимата Жамбылской области от 11 мая 2023 года № 78. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 18 мая 2023 года № 5026

      Акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 29 декабря 2014 года № 378 "Об утверждении норм потребления коммунальных услуг по газоснабжению, электроснабжению, водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 2494) следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:

      "4. Нормы потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Жамбылской области:

№

Наименование центрального населенного пункта

Нормы потребления тепловой энергии

Единица измерения

Значение

1.

Нормы потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Жамбылской области

на отопление многоквартирных жилых домов в отопительный сезон

Гкал/м2

0,14

      ".

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Жамбылской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Жамбылской области

Н. Нуржигитов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14